



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Regd. Office : Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad (Maharashtra)-431005. Tel.: 0240-2320750-51
 Corporate Office : B-71, Phase VII, Industrial Area, Mohali (Punjab)-160055
 Tel: 0172-5090000 ; Email: secretarial@infotelconnect.com ; Website: www.connectzone.in

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2021 Unaudited	31.03.2021 Audited	30.06.2020 Unaudited	
Total income from operations	10,291.25	11,478.79	8,122.56	42,893.33
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,157.76)	(3,102.85)	(3,282.05)	(12,597.60)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,157.76)	(20,120.57)	(3,282.05)	(29,615.32)
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,157.76)	(20,120.57)	(3,282.05)	(29,615.32)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]	(3,207.45)	(20,110.34)	(3,280.79)	(29,593.76)
Equity Share Capital (Face value of Re 1/- each)	6,122.60	6,122.60	6,122.60	6,122.60
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)				(2,22,489.46)
Earnings Per Share (Face Value of Re 1/- each)				
Basic (Rs.)	(0.52)	(3.29)	(0.54)	(4.84)
Diluted (Rs.)	(0.52)	(3.29)	(0.54)	(4.84)

Note : The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.connectzone.in)

By Order of the Board
 For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED
 Dinesh Ashokrao Kadam
 Director
 (DIN : 08282276)

Date : 13th August, 2021
 Place of Signing : Aurangabad



LOYAL equipments limited

(CIN: L29190GJ2007PLC050607)

Regd. Office: Block No. 35/1-2-3-4, Village-Zak, Dahegam, Gandhinagar-382330. Gujarat, India.
 Tel No.: +91-2718-247236, Fax No.: +91-2718-269033 E-mail: cs@loyalequipments.com, Website: www.loyalequipments.com

Extract of the Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30/06/2021	Quarter ended 31/03/2021	Quarter ended on 30/06/2020	Previous Year Ended 31/03/2021
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	65841.95	62727.61	79226.25	271647.06
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(15643.29)	(3151.36)	12673.61	13891.31
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(15643.29)	(3151.36)	12673.61	13891.31
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(13722.56)	(6446.25)	11473.37	8951.43
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(13722.56)	(7066.91)	11473.37	8330.78
6	Equity Share Capital (face value of Rs. 10 each)	102000.00	102000.00	102000.00	102000.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	--	--	--	114030.59
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	(1.35)	(0.69)	(1.12)	0.82
	1 Basic:				
	2 Diluted:				

ठाण्यात फिर्माद नोंदवली होती. फिर्मादीनुसार पीडितेचे कुटुंबीय हे मूळचे उत्तर प्रदेशातील कोपागंज भागातील रहिवासी असून चितेगाव येथे वास्तव्यास आहेत. येथील घरासमोर गुरुवारी सायंकाळी खेळत असलेली चार वर्षीय मुलगी अचानक गायब झाली.

त्यासंदर्भातील तक्रार नोंदवल्यानंतर बिडकीन पोलीस ठाण्याचे सहायक पोलीस निरीक्षक संतोष माने यांनी परिसरातील सीसीटीव्ही फुटेजमधून शोध घेतला. तसेच पीडितेचे छायाचित्र, माहितीही समाजमाध्यमातून प्रसारित केली. शुक्रवारी सकाळी पीडित मुलगी औरंगाबाद रेल्वे स्टेशनवरील पुलाखाली भीक मागण्याच्या जाणवी अनिल कुसवाह (रा. चिपळून जि. रत्नागिरी) या महिलेच्या ताब्यात असल्याची माहिती माने यांना मिळाली.

जाणवी या महिलेला ताब्यात घेऊन पोलीस केल्यानंतर तिने भीक मागण्यासाठी मुलाला पळवून आणल्याची कुबुली दिली, असे पोलीसांनी सांगितले.

जि.प.चे मुख्य कार्यकारी अधिकारी शिवानंद टाकसाळे, पोलीस अधीक्षक जयंत मोना, अपर जिल्हाधिकारी राजेश काटकर, निवासी उपजिल्हाधिकारी महेश वडदकर, जिल्हा शल्यचिकित्सक डॉ.बाळासाहेब नागरगोजे आदींची उपस्थिती होती.

शिक्षणमंत्री सामंत म्हणाले, सर्व जिल्हाधिकाऱ्यांशी चर्चा सुरू आहे.

शिक्षण संचालकांनाही आदेश दिले आहेत. परंतु कोरोनाच्या संधाव्य तिसऱ्या लाटेचा धोका आहे. टास्क फोर्सने घाई करू नका असं सांगितलं आहे. महाविद्यालये सुरू करत असताना जास्तीत जास्त विद्यार्थ्यांचे लसीकरण करणे अत्यंत गरजेचे आहे. लसीकरणाबाबत आदित्य ठाकरेशी चर्चा झाली आहे. लवकरात लवकर

विद्यार्थ्यांचे लसीकरण करू शकलो तर कॉलेज लवकर सुरू करता येईल, अशी आमची भूमिका आहे. त्यामुळे आम्ही संपूर्ण तयारी करूनच निर्णय घेणार आहोत. पदवी प्रवेशासाठी स्वतंत्र परीक्षा होणार नाही. व्यावसायिक अभ्यासक्रमासाठी सीईटी होईल. याचा निर्णय महाविद्यालये स्वतंत्र घेऊ शकतात.

लातूर येथे सोमवारी राज्यस्तरीय सोयाबीन परिषद

लोकसत्ता वार्ताहर

लातूर : खरीप हंगामातील राज्यातील प्रमुख पीक असलेल्या सोयाबीन संबंधात सर्वांगीण चर्चा करण्यासाठी राज्य शासनाचा कृषी विभाग व वसंतराव नाईक मराठवाडा कृषी विद्यापीठ परभणी यांच्या संयुक्त विद्यमाने लातूर येथील कृषी महाविद्यालयात १६ ऑगस्ट रोजी ही परिषद घेतली जाणार आहे.

जिल्ह्याचे पालकमंत्री अमित देशमुख हे या परिषदेच्या अध्यक्षस्थानी असणार आहेत.

सकाळी साडेनऊ वाजता या परिषदेचे उद्घाटन होणार असून या परिषदेचे थेट प्रक्षेपण कृषी विभागाच्या राज्यस्तरीय व जिल्हास्तरीय यू ट्यूब चॅनेलद्वारे केले जाणार आहे. या परिषदेचा लाभ घेण्याचे आवाहन जिल्हा अधीक्षक कृषी अधिकारी दत्तात्रय गवसाने यांनी केले आहे.



क्वाइंट टेलिक्नेन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल०००००एमएच१९४६पीएलसी१९७४७४

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑटोकॉस कम्पाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद (महागट) - ४३१ ००५, टेलि. : ०२४०-२३२०७५०-५१

कॉर्पोरेट कार्यालय : बॉ-७१, फेज-VIII, इंडस्ट्रियल एरिया, मोहाली (पंजाब) - १६० ०५५.

टेलि. : ०१७२-५०९००००; ई-मेल : secretarial@infotelconnect.com; वेबसाइट : www.connectzone.in

३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(रु. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०२१ अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०२१ लेखापरीक्षित	३०.०६.२०२० अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०२१ लेखापरीक्षित
प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१०,२९१.२५	११,४७८.७९	८,१२२.५६	४२,८९३.३३
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा सर्वसाधारण आयट्मसपूर्वी)	(३,१५७.७६)	(३,१०२.८५)	(३,२८२.०५)	(१२,५९७.६०)
पूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा सर्वसाधारण आयट्मसनंतर)	(३,१५७.७६)	(२०,१२०.५७)	(३,२८२.०५)	(२९,६१५.३२)
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा सर्वसाधारण आयट्मसनंतर)	(३,१५७.७६)	(२०,१२०.५७)	(३,२८२.०५)	(२९,६१५.३२)
कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)	(३,२०७.४५)	(२०,११०.३४)	(३,२८०.७९)	(२९,५९६.७६)
समन्य भागभाडविल (प्रत्येकी रु. १/- चे दर्शित मूल्य)	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०
गर्हाव (मागील वर्षाच्या तळेबंदीत दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यन राखीव वगळता)				(२,२२,४८९.४६)
प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी रु. १/- चे दर्शित मूल्य)				
मूलभूत (रु.)	(०.५२)	(३.२९)	(०.५४)	(४.८४)
सोप्य केलेले (रु.)	(०.५२)	(३.२९)	(०.५४)	(४.८४)

नोंद : वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसकडे फाईल केलेल्या तिमाही निष्कर्षांचा सविस्तर ग्राह्य उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण ग्राह्य www.bseindia.com या स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर आणि www.connectzone.in या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

तारीख : १३ ऑगस्ट, २०२१
व्याख्याचे ठिकाण : औरंगाबाद

मंडळाच्या आदेशाद्वारा
क्वाइंट टेलिक्नेन्स लिमिटेडकरिता
दिनेश अशोकाव कदम
संचालक
(ईआयएन क्र. ०८२८२७६)

जाहिरात

LokSatta - Aurangabad. 14/08/2021